27/09/2019 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

EXTRATO DO CONTRATO

A SECRETARIA DE JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO CONTRATO, RESULTANTE DA CONTRATAÇÃO DIRETA, A
SABER:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE JUVENTUDE,
TURISMO E DESPORTO;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501.04.122.0060.2.011;

ELEMENTO DE DESPESA: Elemento de Despesa: 33.90.36.00;

SUB-ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.06;

ORIGEM DOS RECURSOS: Os recursos serão oriundos do Próprio
Município;

OBJETO: Prestação de serviços de laudo de vistoria de engenharia,
atendendo requisitos da Federação Cearence de Futebol - FCF,
Confederação Brasileira de Futebol - CBF e o Ministério de Esportes -
ME.

VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais);

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de sua assinatura até 31 de dezembro
de 2019;

CONTRATANTE: SECRETARIA DE JUVENTUDE, TURISMO E
DESPORTO;

ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisco Hideraldo Peres
Martins;

CONTRATADA: OSMAR DELBONI JUNIOR;

Nova Russas/CE, 24 de setembro de 2019.

FRANCISCO HIDERALDO PERES MARTINS
Secretaria de Juventude, Turismo e Desporto
Contratante

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim
Código Identificador:58EF8537

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/09/2019. Edição 2290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Inq0nqMq6... 1/1